
JAN BALÍK
dřevovýroba

    
         

 

Venkovní učebna- po I vt echníc k á
MŠ Chvaletická. Praha 9 
zpracováno 16.5.2022 (aktualizace)

Jedná se o menší dřevěný, herně naučný objekt o třech plných stranách, rozměrů (cca) : 
šířka 330 cm, hloubka 165 cm, výška vstupu 190 cm
přední strana je celá volná, přední zakrytí rolovací nepromokavou plachtou (doplněk)
umístění: v zahradě mš na určeně místo
příprava terénu : nivelace, úprava terénu do roviny (podkopání, dosyp, vyrovnání)
úprava terénu pro stavbu :
Terén bude v místech pod budoucími sloupy v rozích osazen malými betonovými „základky" (tvárnicemi) 
čtvercového průmětu vel. 180x180 až 250x250 mm, které budou sloužit pro ustavení a ukotvení 
objektu. Kotvení do těchto „základků" bude provedeno pomocí kvalitní kotevní techniky.
Terén bude pod budoucí podlážkou pokryt geotextilií a vrstvou lomového štěrku.
Výše popsaná úprava terénu bude zajišťovat dobrou ochranu před prorůstáním trávy a přímým 
působením vlhkosti ze zeminy a současně dobrou prodyšnost.
Pevnost proti silnému větru zajistí kotvení do malých betonových „základků".

materiál a konstrukce:
konstrukci vytvoří KVH lepené hranoly-smrkové
opláštění z masivních smrkových palubek, síly 15 - 20 mm, svisle kladených 
střecha sedlová - pokryta kanadským šindelem (odstín dle domluvy) 
podlaha - palubky podlahové, smrk
povrchová úprava - lazura pro ochranu dřeva - dvouvrstvý nátěr (odstín dle domluvy) 
lazurou budou upraveny všechny dřevěné části vně i uvnitř

doplňky : celodřevěný pracovní rohový stůl, roleta - plachta krycí svinovací (manuálně)

Cenový přehled
ozn. popis á ks celkem cena
XXX venkovní učebna - polytechnická 90100

XXX zemní přípravné práce - úprava terénu 12580

XXX montáž objektu v exteriéru 8850

XXX doprava (včetně návozu zeminy pro podsyp) 3000

ceikem 114530

doplňky:

plachta rolovací krycí 6600

stůl rohový pracovní 4600

termín zhotovení / dodání: srpen 2022, dle domluvy 
ceny jsou konečné-dodavatel není plátce DPH 
Tato cenová nabídka je platná do 30.6.2022


